
Onninen avaa uuden Express-myymälän Kemin Karjalahteen
Onnisen tarjoamat palvelut paranevat Meri-Lapissa, kun Kemiin avataan uusi Onninen Express -myymälä maanantaina 28.
lokakuuta klo 7.00.

"Kemi on kasvava ja kehittyvä alue. Uusi myymälä parantaa asiakaspalveluamme ja lisää paikallista saatavuutta Pohjois-
Suomessa, jossa meillä on Oulun pohjoispuolella ennestään myymälät Rovaniemellä ja Torniossa. Meidän tehtävämme on antaa
asiakkaillemme aikaa työntekoon, jotta he voivat keskittyä omaan työhönsä”, sanoo Onninen Express -myymälöiden johtaja
Kimmo Huttunen.

Kemin Onninen Express -myymälän uudisrakennus sijaitsee nelostien kupeessa vilkkaalla Karjalahden alueella, jossa on paljon
teknisen alan urakoitsijoita ja teollisuutta. ”Myymälän valikoimissa on keskeisiä teknisen alan tuotteita, esimerkiksi LVI-tarvikkeita,
sähköasennustarvikkeita, työvälineitä ja suojaimia. Verkkokaupastamme voi myös tilata tuotteita ja noutaa ne Onninen Express -
myymälästä”, Huttunen kertoo.

Myymälässä on sisätilaa noin 650 neliömetriä sekä lisäksi iso piha-alue ja -varasto. Asiakaspalvelusta vastaa viisi ammattilaista,
jotka auttavat löytämään ratkaisut asiakkaiden kulloiseenkin tarpeeseen. Myymälän valikoimassa on noin 5 000 tuotetta. 

Tervetuloa tutustumaan!

Onninen Express Kemi 
Mekaanikonkatu 3, 94600 Kemi
Noutomyynti: 0204 85 0181  
Avoinna: ma–pe 7.00–16.00 
Sijainti kartalla

Onninen Express -myymälät ovat LVI-, sähkö- ja kylmäalan ammattilaisten noutotukkuja, joita on uuden myymälän avauduttua
Suomessa yhteensä 53.

Lisätietoja:

Johtaja Kimmo Huttunen, Onninen Express -myymälät, puh. 050 536 5113

Onninen

Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille, teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille.
Olemme vahva kumppani yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan logistiikan ja monikanavaisen
asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla vuodesta 1913. Työllistämme Suomessa noin 1 200 henkilöä ja toimipaikkaverkostomme käsittää
52 Onninen Express -myymälää.

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii
kahdeksassa maassa ja se työllistää yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 17 000 alan ammattilaista. Toimialan vähittäismyynti oli 4,9
miljardia euroa vuonna 2018.

www.onninen.fi www.kesko.fi


